
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 979

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:27:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 15

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2022 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2022 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2022 12:00:00

Data da Disputa/Horário:24/01/2022 12:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de testes (teste rápido de COVID-19) e demais materiais para uso no
atendimento a possíveis casos da Pandemia do Coronavirus (COVID-19), para a Secretaria
Municipal de Saúde de Águas de Lindoia.
Resumo:
Aquisição de testes (teste rápido de COVID-19) e demais materiais para uso no
atendimento a possíveis casos da Pandemia do Coronavirus (COVID-19), para a Secretaria
Municipal de Saúde de Águas de Lindoia.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2022 00:00:00 MAPA DE APURAÇÃO Baixar

24/01/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/979/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-testes-teste-rapido-de-covid-19-e-demais-materiais-para-uso-no-atendimento-a-possiveis-casos-da-pandemia-do-coronavirus-covid-19-para-a-secretaria-municipal-de-saude-de-aguas-de-lindoiastrongspanp/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc4f7e570e330b9c9fc7b8bffe708fbd.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16650642f8f13085f5fd4ba5c0806cbf.pdf

